
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 3

 عمر بن عبد العزيز للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0486

1

2

3

4

5

6

7

8

221810486001

221810486002

221810486003

221810486004

221810486005

221810486006

221810486007

221810486008

الحسن ميثم كاظم جليخ

حسين رحمن هليل حسون

حسين عادل مهدي صالح

حسين عباس جبار جمعه

حيدر حسين جميل مسير

عباس علي محيسن غريب

عبد الله رحيم حسين بشير

علي عواش تخت جار الله

76

88

66

77

69

95

75

56

69

77

67

63

63

86

59

40

57

80

66

62

64

94

53

45

60

76

59

63

63

88

51

46

71

89

63

57

66

92

70

38

63

86

52

73

71

88

58

57

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

396

496

373

395

396

543

366

0

66

82.67

62.17

65.83

66

90.5

61

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

80

90

68

92

79

92

87

70

66

72

65

61

68

78

60

42

58

82

74

66

76

98

56

46

53

85

58

67

65

82

48

56

71

90

61

69

79

90

78

49

60

90

46

85

74

82

64

76

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

388

509

0

440

441

522

0

0

64.67

84.83

0

73.33

73.5

87

0

0

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

71

86

63

62

58

98

63

41

71

81

69

65

57

94

58

37

56

77

58

58

51

90

50

43

66

67

60

58

60

94

54

36

70

87

65

45

52

93

61

27

65

82

57

61

67

94

51

37

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

399

480

372

0

345

563

337

0

66.5

80

62

0

57.5

93.83

56.17

0
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 عمر بن عبد العزيز للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0486

9

10

11

12

13

14

15

16

221810486009

221810486010

221810486011

221810486012

221810486013

221810486014

221810486015

221810486016

غالب غالب جليل حسين

كرار علي عوض سلمان

مؤمل جبار مشاي عسل

مجتبى علي عوض سلمان

محمد صالح مجبس عباس

محمد علاوي  جواد كاظم

محمد ليث محمد لفته

محمد صادق واثق جبار فهد

77

68

83

78

91

80

93

91

59

57

76

56

67

70

81

89

64

66

68

55

66

80

90

90

58

64

77

62

61

83

84

89

63

65

77

63

84

83

89

88

69

70

71

60

80

92

88

91

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

390

390

452

374

449

488

525

538

65

65

75.33

62.33

74.83

81.33

87.5

89.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

91

73

87

95

98

84

89

93

55

57

75

68

59

66

69

85

70

64

70

64

72

90

90

94

70

62

72

68

62

88

82

89

61

78

81

88

90

84

88

83

74

86

67

65

82

100

88

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

421

420

452

448

463

512

506

536

70.17

70

75.33

74.67

77.17

85.33

84.33

89.33

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

62

62

78

60

84

76

96

88

62

56

76

44

74

74

93

93

57

67

66

45

59

70

90

86

46

65

81

55

60

78

86

88

65

52

73

38

77

81

90

92

63

54

75

54

78

83

87

89

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

356

449

0

432

462

542

536

0

59.33

74.83

0

72

77

90.33

89.33
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 عمر بن عبد العزيز للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0486

17

18

19

20

21

221810486017

221810486018

221810486019

221810486020

221810486021

مخلد اسعد عكاب عكيلي

مقتدى علاوي  رمضان حسين

مقتدى كاظم عذيب محيسن

مقتدى نجاح كاظم فهد

مهدي محمد ساهي ماشاف

76

66

86

46

62

66

53

73

33

50

68

56

79

38

58

58

50

73

33

53

61

56

81

27

62

81

57

76

33

63

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

410

338

468

0

348

68.33

56.33

78

0

58

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

81

70

94

48

69

65

46

73

27

47

74

60

78

36

66

55

38

72

25

51

66

56

76

16%

73

90

57

70

24

63

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

431

0

463

0

0

71.83

0

77.17

0

0

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

21

المشاركون

19

الناجحون

0

المكملون

2

نسبة النجاحالراسبون

 90.48%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية21

2121163

 71.43%
النهائي
الامتحان 
السعي

21211542
 76.19%

70

61

78

44

55

67

60

72

39

50

62

52

79

40

50

60

58

73

41

54

55

55

85

37

50

72

57

81

42

62

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

386

343

468

0

321

64.33

57.17

78

0

53.5

2


