

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

0486

المركز الشطرة

اسم المدرسة عمر بن عبد العزيز للبنين

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	للغة الانكليزية	اللغة العربية ا	الاسلامية	اسم التلميذ		رقم التلميذ	تس
ناجح	66.5	399	65	70	66	56	71	71	السعي		221810486001	1
ناجح	64.67	388	60	71	53	58	66	80	الامتحان النهائي	م کاظم جلیخ	الحسن ميث	
ناجح	66	396	63	71	60	57	69	76	الدرجة النهائية			
ناجح	80	480	82	87	67	77	81	86	السعي		221810486002	2
ناجح	84.83	509	90	90	85	82	72	90	الامتحان النهائي	ن هلیل حسون	حسين رحمر	
ناجح	82.67	496	86	89	76	80	77	88	الدرجة النهائية			
ناجح	62	372	57	65	60	58	69	63	السعي		221810486003	3
مكمل	0	0	46	61	58	74	65	68	الامتحان النهائي	، مهدي صالح	حسين عادل	
ناجح	62.17	373	52	63	59	66	67	66	الدرجة النهائية			
مكمل	0	0	61	45	58	58	65	62	السعي		221810486004	4
ناجح	73.33	440	85	69	67	66	61	92	الامتحان النهائي	ل جبار جمعه	حسين عباس	
ناجح	65.83	395	73	57	63	62	63	77	الدرجة النهائية			
ناجح	57.5	345	67	52	60	51	57	58	السعي		221810486005	5
ناجح	73.5	441	74	79	65	76	68	79	الامتحان النهائي	، جمیل مسیر	حيدر حسين	
ناجح	66	396	71	66	63	64	63	69	الدرجة النهائية			
ناجح	93.83	563	94	93	94	90	94	98	السعي		221810486006	6
ناجح	87	522	82	90	82	98	78	92	الامتحان النهائي	محيسن غريب	عباس علي ،	
ناجح	90.5	543	88	92	88	94	86	95	الدرجة النهائية			
ناجح	56.17	337	51	61	54	50	58	63	السعي		221810486007	7
مكمل	0	0	64	78	48	56	60	87	الامتحان النهائي	م حسین بشیر	عبد الله رحب	
ناجح	61	366	58	70	51	53	59	75	الدرجة النهائية			
راسب	0	0	37	27	36	43	37	41	السعي		221810486008	8
راسب	0	0	76	49	56	46	42	70	الامتحان النهائي	خت جار الله	علي عواش	
راسب	0	0	57	38	46	45	40	56	الدرجة النهائية		**	



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

0486

المركز الشطرة

اسم المدرسة عمر بن عبد العزيز للبنين

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ناميذ	اسم الآ	رقم التلميذ	تس
مكمل	0	0	63	65	46	57	62	62	السعي		221810486009	9
ناجح	70.17	421	74	61	70	70	55	91	الامتحان النهائي	جليل حسين	بالذ بالذ	
ناجح	65	390	69	63	58	64	59	77	الدرجة النهائية			
ناجح	59.33	356	54	52	65	67	56	62	السعي		221810486010	10
ناجح	70	420	86	78	62	64	57	73	الامتحان النهائي	وض سلمان	کرار علي ح	
ناجح	65	390	70	65	64	66	57	68	الدرجة النهائية			
ناجح	74.83	449	75	73	81	66	76	78	السعي		221810486011	11
ناجح	75.33	452	67	81	72	70	75	87	الامتحان النهائي	مشاي عسل	مؤمل جبار	
ناجح	75.33	452	71	77	77	68	76	83	الدرجة النهائية			
مكمل	0	0	54	38	55	45	44	60	السعي		221810486012	12
ناجح	74.67	448	65	88	68	64	68	95	الامتحان النهائي	عوض سلمان	مجتبی علی	
ناجح	62.33	374	60	63	62	55	56	78	الدرجة النهائية			
ناجح	72	432	78	77	60	59	74	84	السعي		221810486013	13
ناجح	77.17	463	82	90	62	72	59	98	الامتحان النهائي	مجبس عباس	محمد صالح	
ناجح	74.83	449	80	84	61	66	67	91	الدرجة النهائية			
ناجح	77	462	83	81	78	70	74	76	السعي		221810486014	14
ناجح	85.33	512	100	84	88	90	66	84	الامتحان النهائي	جواد كاظم	محمد علاوي	
ناجح	81.33	488	92	83	83	80	70	80	الدرجة النهائية			
ناجح	90.33	542	87	90	86	90	93	96	السعي		221810486015	15
ناجح	84.33	506	88	88	82	90	69	89	الامتحان النهائي	محمد لفته	محمد لیث	
ناجح	87.5	525	88	89	84	90	81	93	الدرجة النهائية			
ناجح	89.33	536	89	92	88	86	93	88	السعي		221810486016	16
ناجح	89.33	536	92	83	89	94	85	93	الامتحان النهائي	واثق جبار فهد	محمد صادق	
ناجح	89.67	538	91	88	89	90	89	91	الدرجة النهائية			



## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

## وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

0486

المركز الشطرة

اسم المدرسة عمر بن عبد العزيز للبنين

جه	النتب	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ميذ	رقم التلميذ اسم التل	تس
	ناجح	64.33	386	72	55	60	62	67	70	السعي	221810486017	17
	ناجح	71.83	431	90	66	55	74	65	81	الامتحان النهائي	مخلد اسعد عكاب عكيلي	
	ناجح	68.33	410	81	61	58	68	66	76	الدرجة النهائية		
	ناجح	57.17	343	57	55	58	52	60	61	السعي	221810486018	18
	مكمل	0	0	57	56	38	60	46	70	الامتحان النهائي	مقتدی علاوی رمضان حسین	
قرار	ناجح	56.33	338	57	56	<u>50</u>	56	53	66	الدرجة النهائية		
	ناجح	78	468	81	85	73	79	72	78	السعي	221810486019	19
	ناجح	77.17	463	70	76	72	78	73	94	الامتحان النهائي	مقتدى كاظم عذيب محيسن	
	ناجح	78	468	76	81	73	79	73	86	الدرجة النهائية		
	راسب	0	0	42	37	41	40	39	44	السعي	221810486020	20
	راسب	0	0	24	16%	25	36	27	48	الامتحان النهائي	مقتدی نجاح کاظم فهد	
	راسب	0	0	33	27	33	38	33	46	الدرجة النهائية		
	ناجح	53.5	321	62	50	54	50	50	55	السعي	221810486021	21
	مكمل	0	0	63	73	51	66	47	69	الامتحان النهائي	مهدي محمد ساهي ماشاف	'
قرار	ناجح	58	348	63	62	53	58	<u>50</u>	62	الدرجة النهائية		

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
76.19%	2	3	16	21	21	السعي
71.43%	2	4	15	21	21	الامتحان
90.48%	2	0	19	21	21	النهائي